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Tour de France 2017 - 18ème étape
et Course BY Le Tour 

Jeudi 20 juillet / Briançon > Col d'Izoard
Restrictions de circulation
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D9
02

D
902

D902

D902A

N94 (Dirmed)
fermeture

de 9h à 15h
entre Briançon

et
Saint-Crépin

(carrefour N94/D138)

D1091

D902

D902

D
902

D902

N94

N94

N94

N94

N94

D95
4

D900

D900

D902

D
90

0

D138

D
38

D
99

4H

N
94

N94

D90
0

D138 - D38
fermeture

de 9h45 à 14h30
entre Saint-Crépin

(carrefour N94/D138)
et St-Clément-sur-Durance

(carrefour D38/N94)

N94 (Dirmed)
fermeture

de 9h à 15h
entre St-Clément-sur-Durance

(carrefour D38/N94)
et Châteauroux-les-Alpes

(carrefour N94/D994H)

D994H et 
traversée d’Embrun
fermeture de 11h à 15h

entre Châteauroux-les-Alpes
(carrefour N94/D994H)

et Baratier
(giratoire D994H/N94/D40)

D
994H

VC

N94 (Dirmed) 
fermeture de 9h à 15h

entre Baratier
(giratoire D994H/N94/D40)

et
Savines-le-Lac

(carrefour N94/D954)

D954 
fermeture de 11h15 à 15h45

entre Savines-le-Lac
(carrefour N94/D954)

et
le Pas de la Tour

(carrefour D954/D900)

Dans le 04 / D900 
fermeture

de 11h45 à 16h30
entre le Pas de la Tour
(carrefour D954/D900)

et
Barcelonnette

D902 (04 et 05)
fermeture du col de VARS

de 11h45 à 17h45
entre les Gleizolles

(carrefour D900/D902)
et

Guillestre
(giratoire D902/D902A)

D902A et rue du Vieil Hospice
fermeture

de 13h30 à 17h30
entre Guillestre

(giratoire D902/D902A)
et Guillestre

(giratoire D902A/rue Fontloube)

D902 ‘’Gorges du Guil’’
fermeture

de 10h15 à 18h00
entre Guillestre

(giratoire de la gendarmerie)
et carrefour D902/D947

(L’Esteyère)

D902
fermeture

de 10h45 à 18h30
entre carrefour D902/D947

(L’Esteyère)
et

Brunissard

Brunissard

D902 ‘’Col d’Izoard’’
fermeture

de mercredi 19 juillet à 20h
au jeudi 20 juillet à 22h

entre Brunissard et Le Laus.
Sauf pour les cyclistes le 20/07

de 7h à 11h30, puis après le
passage de la 

Course By Le Tour
sous le contrôle des forces

de l’ordre.
Evacuation des véhicules
motorisés à partir de 20h

Le Laus

D902
‘’Briançon > Le Laus’’

fermeture 
le jeudi 20 juillet de 11h à 22h 

Cervières

Déchetterie
Fontchristiane

Pas de la Tour

Les Gleizolles

X
X

X

Dans le 04 / D900 
fermeture

de 12h à 16h45
entre Barcelonnette

et
les Gleizolles

(carrefour D900/D902)

D9
02

D
902

D902

D902A

D954

L’Esteyère

Giratoire de
la gendarmerie

Giratoire
D902A/rue Fontloube

Giratoire de
la gendarmerie

Giratoire
D902A/rue Fontloube

D902 - Déchetterie
de Fontchristiane

----
Point de filtrage

des forces de l’ordre
pour toute circulation

Horaires estimés susceptibles d'évoluer en fonction de l'avancement de la course et
si les conditions de circulation et de stationnement ne permettent plus d'assurer la sécurité publique

DF

D

D86A/D902A et
Ville de Guillestre

fermeture
de 10h à 12h00

des voies communales :
- route de la Gare

- Grand rue Maurice
Petsche

---
fermeture

10h à 17h30
des voies communales :

-place Joseph Salva
- route du Queyras

entre carrefour N94/D86A
et giratoire

de la gendarmerie
(VC/D902A/D902)

COURSE BY LE TOUR

Ville de Guillestre
fermeture

de 10h à 17h30
des voies communales :

- rue de Fontloube
- place du Portail

-place Joseph Salva
- route du Queyras

entre giratoire 
D902A/rue Fontloube

et giratoire
de la gendarmerie
(VC/D902A/D902)

TOUR DE FRANCE

Ville de Briançon
fermeture

à partir de 6h
des voies intra-muros

---
Plus de renseignement

auprès de la Mairie
---

Course By le Tour
départ fictif à 10h

---
Tour de France

départ caravane à 10h45
départ des coureurs à 12h45
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STATIONNEMENT VERSANT CERVIERES
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Légende

Stationnement strictement interdit

Route départementale

Stationnement Sud

Barriérage

PR35+300

PR35+190

PR34+830
PR34+410

PR33+960

PR33+630

PR32+319

PR34+907

PR33+420

PR35+63
PR35+556

PR35+140

PR34+660PR34+480

PR34+275

PR33+660
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PR31+398
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PR35+63
PR35+556
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PR34+660PR34+480

PR34+275

PR33+660

PR32+50
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PR31+398

PR31+925

PR31+747

4 parkings

PR31+970

PR31+861

PR32+813
PR32+781
PR32+725
PR32+690
PR32+580

5 parkings

PR33+20

PR32+941
PR32+895

PR32+1025
PR32+1008

5 parkings
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PR33+280
PR33+193

PR33+75

4 parkings
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STATIONNEMENT VERSANT ARVIEUX
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Parkings commune d'Arvieux
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Jeudi 20 juillet / Briançon > Col d'Izoard
Stationnement sur commune d'Arvieux
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